

# TUUSULAN KUNTA

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen

### Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

<b>TOIMIALA</b>	KUNTAKEHITYS JA TEKNIikka (KASVU- JA YMPÄRISTÖ -TOIMIALUE)	
Tulosalue	Elinkeino- ja kasvupalvelut	
Tulosityksikkö	Elinkeinopalvelut	
NIMIKE	Yritysasiamies	
<b>Hinnoittelu</b> kuukauden palkka löytyy esim voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukon tehtäväkohtaisista palkoista	<b>Sovellettava sopimus</b> esim. KVTES LIITE 4  KVTES	<b>Palkkahinnoittelu ja vaatuu- vuusluokka tai palkka/kk</b>  TU5 HALTUU2 4470,15 e
<b>Tehtävän laatu</b>	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
<b>Tehtävän kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen:	Määräaikainen virka- /työsopimussuhde ajalla:
<b>Työaika</b> kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	Toimistotyö	
<b>Kelpoisuusehdot</b>  Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6  Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Soveltuva korkeakoulututkinto. Yritystoiminnan ja kuntasektorin toimintamallien tuntemus sekä aikaisempaa kokemusta yrityskehitystehtävistä. Lisäksi riittävä ymmärrys talousasioista sekä yritysrahoituskanavien tuntemus.	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Yritysasiamiehen tehtäviin kuuluu elinkeinotoimen yrityspalvelut ja -neuvonta aloittaville ja toimiville yrityksille, yritysten ja kunnan välisen ja yritysten välisen yhteistyön edistäminen, kasvuyrittäjyyden tukeminen sekä uusien yritysten ja investointien sijoittumisessa avustaminen. Hän avustaa yrittäjiä tontti- ja toimitila-asioissa sekä uusien yritysten perustamisessa ja markkinoi Tuusulan kuntaa ulkopuolisille yrityksille. Lisäksi hän on mukana elinkeinostrategian valmistelussa ja toimii elinvoimajohtajan apuna ja alaisuudessa yritystoimintaan liittyvissä asioissa.	
<b>Muut perustelut</b>	Elinkeinopäällikkö on vastannut tällä hetkellä koko elinkeinopalveluiden toiminnasta lähes yksin sekä tulosalueen ja tulosityksikön esimiestyöstä. Ajankäyttö on haasteellista ja varsinkin yritysrajoitusten tapahtuva toiminta ja hankekehittäminen kärsivät välillä pahoin. Ei ole myöskään ketään kelle delegoida eteen tulevia hankkeita, vaan elinkeinopäällikkö vastaa yksin koko palveluketjusta. Yritysasiamies helpottaisi ydintoimintaa ja parantaisi yritysyritystä.	